
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/463/22 
RADY GMINY ZAMOŚĆ 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie nagród i wyróżnień przyznawanych przez Gminę Zamość za osiągnięte wyniki sportowe oraz 
osiągnięcia w działalności sportowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, z pózn. zm.) oraz art. 31 ust. 3 i art. 35 ust. 5 i ust. 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. 
o sporcie (Dz.U. z 2022 r. poz. 1599, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) szczegółowe zasady, tryb przyznawania i pozbawiania oraz rodzaje i wysokość nagród i wyróżnień dla 
zawodników za osiągnięte wyniki sportowe oraz trenerów prowadzących szkolenie zawodników 
osiągających wysokie wyniki sportowe; 

2) warunki i tryb przyznawania nagród i wyróżnień dla trenerów oraz innych osób wyróżniających się 
osiągnięciami w działalności sportowej zwanych dalej działaczami. 

§ 2. Ustanawia się nagrody i wyróżnienia dla: 

1) zawodników reprezentujących kluby mające siedzibę na terenie Gminy Zamość, oraz mieszkańców 
reprezentujących kluby inne niż z Gminy Zamość, za osiągnięte wyniki sportowe, oraz trenerów 
prowadzących szkolenie na rzecz zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe 

2) trenerów lub działaczy, nauczycieli wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej na  rzecz 
klubów i szkół mających siedzibę na terenie Gminy Zamość, uwzględniając całokształt pracy szkoleniowej, 
menadżerskiej, działalność wychowawczą, popularyzację dyscyplin sportowych,  o których mowa w § 3. 

§ 3. Nagrody i wyróżnienia przyznaje się za wyniki osiągnięte w dyscyplinach sportowych uczestniczących 
w systemie współzawodnictwa dzieci i młodzieży prowadzonym przez Ministra właściwego d.s. sportu oraz 
w dyscyplinach sportowych dla których organizatorem są Ludowe Zespoły Sportowe i Szkolny Związek 
Sportowy. 

§ 4. Nagrody i wyróżnienia przyznawane są za wyniki sportowe uzyskane w roku poprzedzającym złożenie 
wniosku. 

§ 5. Nagrody i wyróżnienia przyznaje Wójt Gminy Zamość. 

§ 6. Ustala się następujące rodzaje nagród i ich wysokości określone, jako procent wynagrodzenia, 
o którym mowa w § 9: 

1) nagrody indywidualne dla zawodników w wysokości do 100%; 

2) nagrody dla trenerów w wysokości  100 %; 

3) nagrody za całokształt działalności sportowej dla trenerów w wysokości do 100%; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 16 grudnia 2022 r.

Poz. 6825



4) nagroda za całokształt działalności sportowej dla działaczy w wysokości do  100%. 

§ 7. 1. Nagrodę finansową dla zawodnika w wysokości 100% oraz dyplom, puchar  przyznaje się za zajęcie 
miejsca I-VIII we współzawodnictwie międzynarodowym i za miejsce I we współzawodnictwie krajowym 
w kategoriach junior młodszy, junior, młodzieżowiec, senior. 

2. Nagrodę finansową dla zawodnika w wysokości 80% oraz dyplom, puchar przyznaje się za zajęcie 
miejsc II-III we współzawodnictwie krajowym, oraz występowanie w reprezentacji Polski w kategoriach junior 
młodszy, junior, młodzieżowiec, senior. 

3. Nagrodę finansową dla zawodnika w wysokości 50% oraz dyplom, puchar przyznaje się za zajęcie 
miejsc IV-VIII we współzawodnictwie krajowym, oraz zajęcie miejsc I-III                                                
w Ogólnopolskich Igrzyskach organizowanych przez Krajowe Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe 
w kategorii senior. 

4. Nagrodę finansową (puchar, dyplom) dla trenera za szkolenie zawodników, którzy osiągnęli wyniki  
o jakich mowa w § 7 przyznaje się w wysokości 100%. 

5. Nagrody w wysokości do 100%, dyplom, puchar  przyznaje się z okazji jubileuszy klubu, działalności 
trenera, działacza, nauczyciela lub za szczególne osiągnięcia w pracy                                       i działalności: 

1) z okazji jubileuszu 10 -lecia – do 50%, 

2) z okazji jubileuszu 15 -lecia – do 80 %, 

3) z okazji jubileuszu 20 i więcej lat działalności oraz za szczególne osiągnięcia w pracy                               
i działalności do 100%. 

§ 8. 1. Zawodnik, trener lub działacz mogą otrzymać wyróżnienia w formie dyplomu, pucharu                
i upominku rzeczowego o wartości do 20% kwoty określonej w § 9 za: 

1) zajęcie miejsca I-III w międzywojewódzkich mistrzostwach młodzików, 

2) awans do kolejnej klasy rozgrywkowej w grach zespołowych dla każdego zawodnika                            
w rozgrywkach prowadzonych przez Polskie Związki Sportowe, we wszystkich kategoriach wiekowych, 

3) występowanie w kadrze województwa we wszystkich kategoriach wiekowych, 

4) osiągnięcie szczególnych wyników w innych dyscyplinach sportu niż wymienione w § 3 we wszystkich 
kategoriach wiekowych, 

5) wyróżnienia dla trenera za osiągnięcia zawodników wymienionych w pkt. 1-3 oraz dla działaczy za 
szczególną aktywność organizacyjną i pomoc w osiąganiu wyników, 

6) zajęcie miejsc I-III w Mistrzostwach Krajowego Zrzeszenia LZS oraz w finałach centralnych 
Ogólnopolskich Turniejów LZS. 

2. Wyróżnienia indywidualne i drużynowe w postaci dyplomu, pucharu i upominku rzeczowego o wartości 
do 10% kwoty określonej w § 9 pozycja 1 przyznaje się za: 

1) zajęcie miejsca I-III we współzawodnictwie na szczeblu wojewódzkim, zajęcie I - III miejsca  
w Wojewódzkich i Powiatowych Igrzyskach organizowanych przez Zrzeszenie LZS, zawodach rangi 
wojewódzkiej organizowanych przez Szkolny Związek Sportowy oraz za udział                            
w Ogólnopolskich Zawodach zaplanowanych w kalendarzu SZS we wszystkich kategoriach wiekowych, 

2) zajęcie miejsca I-III we współzawodnictwie na szczeblu między powiatowym, 

3) udział w Finale Ogólnopolskim Czwartków Lekkoatletycznych, 

4) zajęcie miejsc I-III w Mistrzostwach Wojewódzkiego Zrzeszenia LZS. 

§ 9. 1. Podstawę ustalenia wysokości nagrody, wyróżnienia, stanowi kwota określana                                        
w rozporządzeniu Rady Ministrów w sprawie minimalnego wynagrodzenia za pracę obowiązującego w roku 
uzyskania prawa do nagrody. 

2. Wysokość środków finansowych przeznaczonych w danym roku na nagrody i wyróżnienia będzie 
określana w budżecie Gminy Zamość. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6825



§ 10. 1. Z wnioskiem o przyznanie nagrody, wyróżnienia, którego wzór określa załącznik do uchwały mogą 
wystąpić: 

1) klub sportowy lub podmiot prowadzący w innej formie działalność sportową; właściwy ze względu na 
dyscyplinę związek sportowy; 

2) komisja Rady Gminy Zamość właściwa do spraw sportu; 

3) jednostka organizacyjna Gminy Zamość właściwa do spraw sportu; 

4) zawodnik lub jego opiekun prawny; 

2. Wnioski o przyznanie nagród i wyróżnień za dany rok kalendarzowy należy składać do                                 
dnia 31 stycznia roku następnego. 

3. Wójt Gminy Zamość może ogłosić dodatkowy termin naboru wniosków. 

4. Wręczenia nagród dokonuje się podczas Gminnej Gali Sportu. 

§ 11. 1. Do rozpatrzenia i oceny wniosków o przyznanie nagrody i wyróżnienia Wójt powołuje Komisje 
złożoną z trzech osób. 

2. Komisja dokonuje oceny formalnej i merytorycznej wniosków i przedkłada do Wójta Gminy protokół 
wraz analizą wniosków. Rozpatrywane będą jedynie wnioski złożone w terminie, zgodne z uchwałą. 

3. Wójt Gminy Zamość pozbawia zawodnika nagrody lub wyróżnienia w przypadku odebrania uprawnień 
do osiągniętych wyników. 

4. Wójt Gminy Zamość pozbawia zawodnika nagrody lub wyróżnienia po uzyskaniu informacji od 
podmiotów, które wystąpiły z wnioskiem o ich przyznanie lub z własnej inicjatywy. 

5. O pozbawieniu nagrody lub wyróżnienia Wójt Gminy Zamość informuje pisemnie zawodnika, a także 
wnioskodawcę, oraz określa sposób zwrotu nagrody lub wyróżnienia. 

§ 12. Traci moc: uchwała Nr XIV/134/19 Rady Gminy Zamość z dnia 28 listopada 2019 roku                         
w sprawie nagród i wyróżnień przyznawanych przez Gminę Zamość za osiągnięte wyniki sportowe oraz 
osiągnięcia w działalności sportowej. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zamość. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie po upływie14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zamość 

 
 

Piotr Koczułap 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6825



Załącznik do uchwały Nr XLIX/463/22
Rady Gminy Zamość z dnia 24 listopada 2022 r.

………………………..                                                                            Data, ………………………

(nazwa wnioskodawcy)

WNIOSEK
o przyznanie nagrody lub wyróżnienia

za osiągnięcie wysokich wyników we współzawodnictwie sportowym
Dane dotyczące kandydata do nagrody
1. Imię i nazwisko ………………………………………………………………………………….
2. Data urodzenia …………………………………………………………………………
3. Adres zamieszkania, tel. kontaktowy………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………….
4. Uprawiana dyscyplina sportowa ………………………………………………………………
5. Przynależność klub/szkoła: Nazwa 
…………………………………………………………………………………….
Adres ……………………………………………………………………………………...
Forma prawna …………………………………………………………………………………... 
Numer w Krajowym Rejestrze sądowym lub innym rejestrze (podać nazwę) 
…………………………………………………………………………………………………
Data wpisu lub rejestracji ………………………………………………………………………. 
Numer licencji zawodnika ( nie dotyczy udziału w zawodach LZS, SZS) 
…………………………….
6. Uzasadnienie zawierające w szczególności wskazanie osiągnięć sportowych zawodnika, za które 
ma otrzymać nagrodę: 
………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………… 
…………………………………………………………………………………………………...         
7. Dotychczas otrzymane wyróżnienia i nagrody przez kandydata (rodzaj nagrody lub wyróżnienia i
rok przyznania – do dwóch lat wstecz). 
………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………………

………………………………………….. …………………………………………..
 (miejscowość i data) (podpis wnioskodawcy)

 Załączniki:
1. dokument potwierdzający wysoki wynik sportowy i licencja zawodnika zrzeszonego
2. klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6825



 Załącznik do wniosku o przyznanie nagrody lub wyróżnienia Wójta Gminy Zamość za osiągnięcie wysokich wyników we
współzawodnictwie sportowym

                                     KLAUZULA OBOWIĄZKU INFORMACYJNEGO
Informujemy, że od dnia 25 maja 2018 r. w zakresie przetwarzania danych osobowych zastosowanie
znajdzie Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady Unii Europejskiej 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016
r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (tzw.„RODO”).
Wobec powyższego informujemy, że:
Administratorem Państwa danych osobowych jest WÓJT GMINY ZAMOŚĆ z siedzibą w Zamościu przy ul.

Peowiaków 92, 22-400 Zamość, gmina@zamosc.org.pl.
Poniżej znajdują się wszelkie niezbędne informacje dotyczące przetwarzania Państwa danych osobowych
w Urzędzie Gminy Zamość:

1. Dane kontaktowe inspektora ochrony danych osobowych atokarz@zamosc.org.pl

2. Dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji zadania związanego ze złożonym wnioskiem
o przyznanie nagrody/wyróżnienia za osiągnięcie wysokich wyników we współzawodnictwie sportowym.
3. Dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji ww. zadań oraz czas wynikający
z regulacji oprawnych dotyczących archiwizacji dokumentacji.

4. Po zakończeniu przetwarzania danych osobowych w pierwotnym celu, dane mogą być przetwarzane

w innym celu np. po zakończeniu współpracy w celu ewentualnego dochodzenia roszczeń, w celach
informacyjnych.
5. Podanie danych jest niezbędne do realizacji ww. zadania.
6. Państwa dane osobowe mogą być przekazywane:
- organom władzy publicznej oraz podmiotom wykonującym zadania publiczne lub działających na zlecenie
organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów powszechnie obowiązującego
prawa;
-innym podmiotom, które na podstawie stosownych umów podpisanych z Gminą Zamość przetwarzają dane
osobowe dla których Administratorem jest Wójt Gminy Zamość.
7. W odniesieniu do podanych danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany,
stosowanie do art. 22 RODO;

8. Jako administrator Państwa danych, zapewniamy prawo dostępu do Państwa danych, możliwości ich
sprostowania, żądania ich usunięcia lub ograniczenia ich przetwarzania. Mogą Państwo także skorzystać
z uprawnienia do złożenia wobec Administratora sprzeciwu wobec przetwarzania Państwa danych oraz prawa

do przenoszenia danych do innego administratora danych. W przypadku wyrażenia dobrowolnej zgody,
przysługuje Państwu prawo cofnięcia zgody na przetwarzanie danych w dowolnym momencie co nie wpływa na
zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. Informujemy
także, że przysługuje Państwu prawo wniesienia skargi do organu nadzorującego przestrzeganie przepisów
ochrony danych osobowych: Biuro Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (PUODO), Stawki 2, 00-193
Warszawa, tel. 22 860 70 86.
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Klauzula zgody na przetwarzanie danych osobowych zgodna z RODO1

1. Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez administratora danych WÓJT GMINY
ZAMOŚĆ, ul. PEOWIAKÓW 92, 22-400 ZAMOŚĆ,
w celu realizacji zadania związanego ze złożonym wnioskiem o przyznanie nagrody/wyróżnienia za osiągnięcie
wysokich wyników we współzawodnictwie sportowym.
2. Podaję dane osobowe dobrowolnie i oświadczam, że są one zgodne z prawdą.
3. Zapoznałem(-am) się z treścią klauzuli obowiązku informacyjnego, w tym z informacją o celu i sposobach
przetwarzania danych osobowych oraz prawie dostępu do treści swoich danych i prawie ich poprawiania.

                                             ...................................................................
                                                         /miejscowość, data i podpis/
1 W przypadku osoby niepełnoletniej zgodę wyraża osoba sprawująca władzę rodzicielską lub opiekun prawny 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6825


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 3
	Paragraf 6 Punkt 4

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 3
	Paragraf 7 Ustęp 4
	Paragraf 7 Ustęp 5
	Paragraf 7 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 7 Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 7 Ustęp 5 Punkt 3


	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 8 Ustęp 2
	Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 2

	Paragraf 10
	Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 10 Ustęp 2
	Paragraf 10 Ustęp 3
	Paragraf 10 Ustęp 4

	Paragraf 11
	Paragraf 11 Ustęp 2
	Paragraf 11 Ustęp 3
	Paragraf 11 Ustęp 4
	Paragraf 11 Ustęp 5

	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14

	Zalacznik 1

		2022-12-16T12:24:34+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




